

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**

Progressivo di invio: **00441**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Telefono del trasmittente: **0874-60561**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04769080872**

Codice fiscale: **04769080872**

Denominazione: **ANTINCENDIO RENATO CIVITA S.R.L.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA INGEGNERE 91**

CAP: **95100**

Comune: **CATANIA**

Provincia: **CT**

Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO NAXOS TAORMINA**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA LUNGOMARE SCHISO'**

CAP: **98035**

Comune: **GIARDINI NAXOS**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

## Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**  
Codice Fiscale: **01641790702**  
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-07-13** (13 Luglio 2021)  
Numero documento: **1401**  
Importo totale documento: **402.60**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **0**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z383260AE6**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Causale trasporto: **FATTURA VENDITA**  
Descrizione beni trasportati: **A VISTA**  
Data e ora ritiro merce: **2021-07-13T12:00:00** (13 Luglio 2021 12:00:00)  
Data inizio trasporto: **2021-07-13** (13 Luglio 2021)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **C5 Estintore CO2 Kg. 5 portatile**

**omologato per classe di fuoco 113B**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **1**

Valore unitario: **120.00**

Valore totale: **240.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 2***

Descrizione bene/servizio: **/D completo di valvola a pulsante CPF**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 3***

Descrizione bene/servizio: **/D valvola di sicurezza, cono diffusore**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 4***

Descrizione bene/servizio: **/D manichetta erogatrice ad alta tenaci t**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 5***

Descrizione bene/servizio: **/D conforme CE UNI EN 3.7**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 6***

Descrizione bene/servizio: **/D D.M.I. 20/12/1982 Diret. Ce 97/23**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 7***

Descrizione bene/servizio: **/D D.L. 25/02/2000 N.93**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 8***

Descrizione bene/servizio: **/D MATRICOLE:081268-081183/21**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 9***

Descrizione bene/servizio: **P6 Estintore a polvere da kg.6. Omolog**

**per classi di fuoco 34 A - 233 BC**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **1**

Valore unitario: **45.00**

Valore totale: **90.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 10***

Descrizione bene/servizio: **/D Completo di carica d'uso, valvola a pulsante CPF, valvola di sicurezza,**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 11***

Descrizione bene/servizio: **/D manometro di visualizzazione di esercizio, manichetta erogatrice.**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 12***

Descrizione bene/servizio: **/D Certificazione di conformità CE D.M.20/12/1982 DIRETTIVE CE 97/23**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 13***

Descrizione bene/servizio: **/D D.L. 20/02/2000 N.93 APPROVATO UNI EN 3-7**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 14***

Descrizione bene/servizio: **/D MATRICOLE:051614-020116/21**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 15***

Descrizione bene/servizio: **/D VS. DETERMINA N.87 DEL 07/07/2021 PROT.2347 DEL 08/07/2021**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 16***

Descrizione bene/servizio: **/D CIG:Z383260AE6**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **/D In caso di ritardato pagamento entro**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **/D i termini pattuiti saranno applicati**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **/D gli interessi di mora come previsto**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **/D dall'art. 5 D.L. 9/10/2002 n. 231**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **/D .**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **/D ----- Operazione  
assogg. a split payment**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23**

Descrizione bene/servizio: **/D con Iva non incassata dal cedente. Ex  
art. 17-ter del DPR 633/1972**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **330.00**

Totale imposta: **72.60**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72. Operaz. con scissione dei p**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2021-07-13** (13 Luglio 2021)

Termini di pagamento (in giorni): **0**

Data scadenza pagamento: **2021-07-13** (13 Luglio 2021)

Importo: **330.00**

Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**

Codice IBAN: **IT88W0200883972000105635156**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **83972**